PODER JUDICIÁRIO - JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

DIRETORIA-GERAL

PORTARIA D.G. Nº 753/2017.

São Luís/MA, (datado e assinado digitalmente).

A DIRETORA-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA
SEXTA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo em vista
o disposto na Portaria GP nº 2, de 4 de janeiro de 2016,

Considerando  a  necessidade  de  comunicação  às  pessoas  abaixo

relacionadas,  em  caso  de  eventual  imprevisto,  bem  como  o  que  consta  do
Protocolo Administrativo nº 1461/2017,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar os servidores e terceirizados abaixo relacionados, para
ficarem de plantão de sobreaviso nos dias 7 e 8 de setembro de 2017:

UNIDADE/SERVIÇO SERVIDOR/TERCEIRIZADO TELEFONE
Diretoria-Geral Maria do Carmo da Silva Matos 98426-6118
Coord. Tecnologia da Informação Cláudio Henrique Carneiro Sampaio 98433-2152
Secretaria de Administração Tatiana de Morais Lacerda 98806-9392
Seção de Engenharia Nicole Melo de Mendonça 98426-3673
Coordenadoria de Serviços Gerais Nilson Carlos Costa de Sousa 99976-7753
Limpeza e Conservação Keanny Cristina Campelo Cutrim 98906-1820
Manutenção de Ar Condicionado Vanílson Silva de Medeiros 98848-3268
Manutenção de elevadores Paulo Roberto Tavares Ferreira 4105-0170

98825-2989
98150-2200

Manutenção de Rede Elétrica José Expedito Belfort Assunção 98812-2962
Manutenção Predial Nilton César Viana

Antônio Bispo Ferreira
Edmilson Bayma Alves Filho

98816-2028
98269-8234
98742-3760

Seção de Segurança Diocil Nogueira dos Santos 98715-5140

Art.  2º  Esta Portaria produzirá seus  efeitos  a contar  da data de sua
publicação.

Dê-se ciência.

Publique-se no Caderno Administrativo do DEJT - Diário Eletrônico da
Justiça do Trabalho e disponibilize-se no Portal da Internet.

Adriana Albuquerque de Brito

/mcm

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
A

S
E
R
V
I
D
O
R
A

A
D
R
I
A
N
A

A
L
B
U
Q
U
E
R
Q
U
E

D
E

B
R
I
T
O

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

0
6
/
0
9
/
2
0
1
7

1
2
:
2
3
:
5
5

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

1
B
6
F
4
E
6
D
C
4
.
0
F
D
0
A
2
2
5
8
1
.
5
4
0
3
B
1
D
D
F
B
.
4
9
B
4
0
1
D
0
A
4